
Předmět: Objednávka - registr
Od: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Datum: 7.12.2023 7:56
Komu: 'Renata Janulková' <renata.janulkova@muzeumnj.cz>

From: Petr Krejsa 
Sent: Thursday, December 7, 2023 7:37 AM
To: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Cc:
Subject: Re: Objednávka - stavební práce, Nová Horka

Dobrý den.
Děkuji moc a potvrzuji.

S pozdravem

Ing. Petr Krejsa
vedoucí projektového týmu

GEOSAN GROUP a. s.
Závod pozemních staveb Ostrava
Dostojevského 3298/7, 702 00  Ostrava
mobil: 

Od: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Komu: 
Kopie: 
Odesláno: 7.12.2023 7:20
Předmět: Objednávka - stavební práce, Nová Horka

Dobrý den,
přílohou zasíláme objednávku na stavební práce v objektu pobočky zámku Nová Horka na základě zaslané cenové
nabídky.

Prosím o potvrzení objednávky.

Děkuji a přeji hezký den
Ing. Markéta Indráková
obchodní referent

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
28. října 12, 741 01 Nový Jičín, Česká republika

Objednávka - registr

1 z 2 7.12.2023 8:52

Předmět: Objednávka - registr
Od: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Datum: 7.12.2023 7:56
Komu: 'Renata Janulková' <renata.janulkova@muzeumnj.cz>

From: Petr Krejsa 
Sent: Thursday, December 7, 2023 7:37 AM
To: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Cc:
Subject: Re: Objednávka - stavební práce, Nová Horka

Dobrý den.
Děkuji moc a potvrzuji.

S pozdravem

Ing. Petr Krejsa
vedoucí projektového týmu

GEOSAN GROUP a. s.
Závod pozemních staveb Ostrava
Dostojevského 3298/7, 702 00  Ostrava
mobil: 

Od: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Komu: 
Kopie: 
Odesláno: 7.12.2023 7:20
Předmět: Objednávka - stavební práce, Nová Horka

Dobrý den,
přílohou zasíláme objednávku na stavební práce v objektu pobočky zámku Nová Horka na základě zaslané cenové
nabídky.

Prosím o potvrzení objednávky.

Děkuji a přeji hezký den
Ing. Markéta Indráková
obchodní referent

Muzeum Novojičínska, příspěvková organizace
28. října 12, 741 01 Nový Jičín, Česká republika

Objednávka - registr

1 z 2 7.12.2023 8:52122

Objednávka - registr

Předmět: Objednávka - registr
Od: lVlarkéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
Datum: 7.12.2023 7:56
Komu: 'Renata Janulková' <renata.janulkova@muzeumnj.cz>

Fvømz Pev Krejsa_
Sent: Thursday, December 7, 2023 7:37 AM
To: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnj.cz>
cc=_
Subject: Re: Objednávka - Stavební práce, Nová Horka

Dobrý den.
Děkuji moc a potvrzují.

S pozdravem

lng. Petr Krejsa
vedoucí projektového týmu

GEOSAN GROUP a. S.
Závod pozemních Staveb Ostrava
Dostojevského 3298/7, 702 00 Ostrava

mobil:_

Od: Markéta Indráková <marketa.indrakova@muzeumnjg>

K0ml1=_Køpiez_
Odesláno: 7.12.2023 7:20
Předmět: Objednávka - Stavební práce, Nová Horka

Dobrý den,
přílohou zasíláme Objednávku na Stavební práce v objektu pobočky zámku Nová Horka na základě zaslané cenové
nabídky.

Prosím o potvrzení objednávky.

Děkuji a přeji hezký den
lng. Markéta Indráková
obchodní referent

Muzeum Novojičínska, příspěvková Organizace
28. října 12, 741 01 NovýJičín, Česká republika

7.12.2023 8:52

mailto:marketa.indrakova@muzeumnj.cz
mailto:marketa.indrakova@muzeumnj.cz


e-mail: marketa.indrakova@muzeumnj.cz
web:  www.muzeumnj.cz
tel.: 

Tento e-mail nepředstavuje nabídku či její přijetí a společnost GEOSAN GROUP a. s. nenese žádné následky z ukončení vyjednávání o uzavření smlouvy

v jakékoliv jeho fázi, a to i bez spravedlivého důvodu, což adresát tohoto e-mailu bere na vědomí. V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání, jehož

výsledkem může být dojednání obsahu smlouvy mezi společností GEOSAN GROUP a. s. a adresátem e-mailu, dojde k platnému a účinnému uzavření smlouvy

až jejím podpisem oprávněnými zástupci obou smluvních stran jak uvedeno shora, přičemž jakákoliv změna v dohodnutém obsahu smlouvy je považována za

novou nabídku. Ukončení jednání o obsahu smlouvy v jakékoliv fázi před podpisem smlouvy není považováno za nepoctivé ukončení jednání o smlouvě ve smyslu

zákona.

Společnost GEOSAN GROUP a. s. zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí

firemní kultury společnosti GEOSAN GROUP a. s. je Criminal compliance program (viz www.geosan-group.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání

zaměstnanců či jiných osob jednajících za společnost GEOSAN GROUP a. s. (dále jen „zaměstnanec“). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli

podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze jej považovat za jednání v

rámci nebo v zájmu společnosti GEOSAN GROUP a. s. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na www.geosan-group.cz

Podrobnosti o zpracování vašich osobních údajů naleznete na našich webových stránkách www.geosan-group.cz.

Přílohy:

GEOSAN GROUP.docx 81,1 KB

GEOSAN GROUP a.s. - Cenová nabídka.pdf 301 KB

Objednávka - registr

2 z 2 7.12.2023 8:52

e-mail: marketa.indrakova@muzeumnj.cz
web:  www.muzeumnj.cz
tel.: 

Tento e-mail nepředstavuje nabídku či její přijetí a společnost GEOSAN GROUP a. s. nenese žádné následky z ukončení vyjednávání o uzavření smlouvy

v jakékoliv jeho fázi, a to i bez spravedlivého důvodu, což adresát tohoto e-mailu bere na vědomí. V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání, jehož

výsledkem může být dojednání obsahu smlouvy mezi společností GEOSAN GROUP a. s. a adresátem e-mailu, dojde k platnému a účinnému uzavření smlouvy

až jejím podpisem oprávněnými zástupci obou smluvních stran jak uvedeno shora, přičemž jakákoliv změna v dohodnutém obsahu smlouvy je považována za

novou nabídku. Ukončení jednání o obsahu smlouvy v jakékoliv fázi před podpisem smlouvy není považováno za nepoctivé ukončení jednání o smlouvě ve smyslu

zákona.

Společnost GEOSAN GROUP a. s. zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a etiku. Součástí

firemní kultury společnosti GEOSAN GROUP a. s. je Criminal compliance program (viz www.geosan-group.cz), který stanoví zásady a pravidla jednání

zaměstnanců či jiných osob jednajících za společnost GEOSAN GROUP a. s. (dále jen „zaměstnanec“). Každý zaměstnanec má povinnost oznámit jakékoli

podezřelé či nelegální jednání. V jakémkoli případě, kdy je jednání zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze jej považovat za jednání v

rámci nebo v zájmu společnosti GEOSAN GROUP a. s. Takové jednání je možné oznámit, a to i anonymně, způsoby uvedenými na www.geosan-group.cz

Podrobnosti o zpracování vašich osobních údajů naleznete na našich webových stránkách www.geosan-group.cz.

Přílohy:

GEOSAN GROUP.docx 81,1 KB

GEOSAN GROUP a.s. - Cenová nabídka.pdf 301 KB

Objednávka - registr

2 z 2 7.12.2023 8:52

Objednávka - registr

e-mail: marketa.indrakova@muzeumni.cz
Web: WWW.muZeumnjg

teI-=_

Tento e-mai/ nepředstavuje nabídku či jejípřijetí a společnost GEOSAN GROUP a. s. nenese Žádné následky Z ukončení Vyjednávání O uzavření smlouvy

v jakékoliv jeho fázi, a to ibeZ spravedlivého důvodu, což adresát tohoto e-mailu bere na vědomí. V případě, Že je tento e-mail součástí Obchodního jednánı', jehož

výsledkem může být dojednání Obsahu Smlouvy mezi společností GEOSAN GROUP a. s. a adresátem e-mailu, dojde k platnému a účinnému uzavření smlouvy

až jejím podpisem Oprávněnými Zástupci Obou smluvních stran jak uvedeno shora, přičemž jakákoliv Změna v dohOdnutém Obsahu smlouvy je považována Za

novou nabídku. Ukončeníjednání O Obsahu smlouvy v jakékoliv fáZi před podpisem smlouvy nenípovažováno Za nepoctivé ukončeníjednání o smlouvě ve smyslu

Zákona.

Společnost GEOSAN GROUP a. s. zachovává nulovou toleranci k jakémukoli nelegálnímu jednání a dodržuje maximální transparentnost, legalitu a étiku. Součástí

firémní kultury společnosti GEOSAN GROUP a. s. je Criminal compliance program (viz Mgmggıw), který stanoví Zásady a pravidla jednání

Zaměstnanců či jiných Osob jednajících Za společnost GEOSAN GROUP a. s. (dále jen „Zaměstnanec“). Každý Zaměstnanec má vinnOst Oznámit jakékoli

podezřelé či nelegálníjednánı'. V jakémkoli případě, kdy je jednání Zaměstnance v rozporu s Criminal compliance programem, nelze jej považovat Za jednání v

rámci nebo v Zájmu společnosti GEOSAN GROUP a. s. Takové jednáníje možné Oznámit, a to ianonymně, způsoby uvedenými na wwwgeosan-ggım

Podrobnosti o Zpracování vašich osobních údajů naleznete na nasˇich webových stránkách Wwwgeosan-gflıpcz.

ýPřílohy:

GEOSAN GROUP.dOCX 81,1 KB

GEOSAN GROUP a.S. - Cenová nabídka.pdf 301 KB

222 7.12.2023 8:52

mailto:marketa.indrakova@muzeumnj.cz
mailto:marketa.indrakova@muzeumnj.cz
http://www.muzeumnj.cz/
http://www.muzeumnj.cz/
http://www.geosan-group.cz/
http://www.geosan-group.cz/
http://www.geosan-group.cz/
http://www.geosan-group.cz/
http://www.geosan-group.cz/
http://www.geosan-group.cz/



